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Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja luotettavaa, maakunnallista ja 
paikallista seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, 
terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun 
saamisesta ja palvelujen tarpeisiin vastaavuudesta. 

Kyselyyn osallistuvat seuraavat ryhmät:  

• perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaat 
• perusopetuksen 8. ja 9. vuosiluokan oppilaat 
• lukiokoulutuksen 1. ja 2. vuoden opiskelijat 
• ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat* 

* Ammatillisissa oppilaitoksissa kyselyyn osallistuvat ammatillista 
perustutkintoa opiskelevat alle 21-vuotiaat.  

Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi. Tietoja on kerätty 
perusopetuksen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa vuodesta 
1999 ja ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 alkaen. 
Perusopetuksen 4. ja 5. luokkaa käyvät lapset ovat mukana vuodesta 2017 
alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaiden huoltajat ovat 
vastanneet kyselyyn vuosina 2017 ja 2019. Jatkossa huoltajien kysely 
toteutetaan harvemmin. 

Kuntakohtaiset Kouluterveyskyselyn tulokset ovat saatavissa THL:n 
sähköisestä tulospalvelusta. Tulosten verkko-osoite on 
Kouluterveyskyselyn tulokset - THL. Vuoden 2023 valtakunnalliset ja 
alueelliset tulokset on julkaistu 21.9.2023. 

Oppilaitoskohtaiset tulokset ovat salasanalla suojattuja eli ne eivät ole 
avoimesti verkosta luettavissa. Linkki ja salasana vuoden 
2023 koulukohtaisiin tuloksiin toimitetaan koulutuksen järjestäjille ja 
oppilaitoksille 21.-22.9.2023 

Kouluterveyskyselyn tulosten hyödyntäminen 

Kouluterveyskyselyn tuloksia hyödynnetään lasten, nuorten ja perheiden 
kanssa tehtävässä työssä. Kouluterveyskyselyn tulokset antavat suuntaa 
siitä, kuinka hyvin Asikkalassa on onnistuttu vastaamaan Päijät-Hämeen 
lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmassa asetettuihin maakunnallisiin 
sekä kuntakohtaisiin tavoitteisiin.  

Kouluterveyskyselyn tuloksia hyödynnetään Asikkalan lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman seurannassa. Tuloksia on käsitelty ja tullaan 
käsittelemään kunnan Lape-ryhmässä sekä kouluilla erilaisin 
kokoonpanoin. Käsittelyä tehdään henkilöstön, opiskeluhuollon, oppilaiden, 
opiskelijoiden sekä tarvittavien yhteistyötahojen kanssa.  

Hyvinvointikoordinaattori esittelee lautakunnalle vuoden 2023 
kouluterveyskyselyn keskeisiä tuloksia.  

 

https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/kouluterveyskysely/kouluterveyskyselyn-tulokset
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Päätösehdotus Lautakunta keskustelee kouluterveyskyselyn tuloksista ja merkitsee 

tiedoksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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